SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 35, DE 18 DE MAIO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, considerando o teor do

Memo 16/2015, da Direção de Ensino, RESOLVE:

1. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem

a Subcomisão de Trabalhos e Estudos sobre a Evasão Escolar no Campus Floresta.

Servidor Matrícula SIAPE

Elbiane Leal Novaes de Carvalho Lima 2076283

Rafaela Diniz Carvalho Ferraz 1814869

Iara Ferraz Cornélio 2061829

Juliana de Souza Andrade 2156904

Kelli Roberta de Souza Soares Luz Gomes 1620633

Yuri Henrique Nunes Dias 2158299

Vigência: 13/05/2015

2. Revogar a Portaria n° 41, de 12 de agosto de 2013.

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor-Geral